

باسمه تعالی

اعلام نتایج بررسی مدارک متقاضیان پذیرش بدون در مقطع دکتری بدون آزمون – فراخوان اردیبهشت ۱۳۹۵

دعوت شدگان به مصاحبه، لازم است با همراه داشتن اصل شناسنامه یا کارت ملی و دیگر مستندات معتبر پژوهشی و ... در موعد مقرر برای حضور در جلسه مصاحبه به دانشگاه قرآن و حدیث مراجعه نمایند. بدیهی است عدم حضور در جلسه مصاحبه در تاریخ تعیین شده به منزله انصراف است و قابل پیگیری نخواهد بود.

نتایج بررسی مدارک و تاریخ برگزاری مصاحبه ورودی دعوت شدگان به مصاحبه

رشته مورد تقاضا	نام و نام خانوادگی	ردیف استعداد برتر	نتیجه بررسی مدارک	تاریخ مصاحبه ورودی متقاضیان دارای شرایط
علوم قرآن و حدیث	محمد باقری صدر	دانشجو	دارای حداقل شرایط اولیه برای دعوت به مصاحبه [مشروط به ارائه مدارک معتبر حداقل دو مقاله پژوهشی چاپ شده]	۱۰/۳۰ - ساعت: ۹۵/۰۴/۲۳
	ریحانه پزشکی راد	دانشجو	فاقد شرایط: رشته کارشناسی ارشد (ارتباطات) غیر مرتبط با رشته مورد درخواست است.	-
	نرگس خاتون تقی پور	دانش آموخته	فاقد شرایط: سنوات دانش آموختگی ۶ سال است. (بیشتر از ۲ سال)	-
	فاطمه خلجی	دانشجو	دارای حداقل شرایط اولیه برای دعوت به مصاحبه [مشروط به ارائه مدارک معتبر حداقل دو مقاله پژوهشی چاپ شده]	۱۰/۳۰ - ساعت: ۹۵/۰۴/۲۳
	نقیسه زارعی	دانش آموخته	دارای حداقل شرایط اولیه برای دعوت به مصاحبه	۱۰/۳۰ - ساعت: ۹۵/۰۴/۲۳
	معصومه سالخورد	دانش آموخته	دارای حداقل شرایط اولیه برای دعوت به مصاحبه	مصاحبه برگزار شد
	مجید مرادی	دانش آموخته	دارای حداقل شرایط اولیه برای دعوت به مصاحبه [مشروط به ارائه مدارک معتبر حداقل دو مقاله پژوهشی چاپ شده]	۱۰/۳۰ - ساعت: ۹۵/۰۴/۲۳
	خدایچه مرحمتی	دانشجو	فاقد شرایط: معدل مقطع کارشناسی کمتر از حد نصاب است.	-
علوم و معارف نهج البلاغه	سیدحسن حسینی الست	دانش آموخته	دارای حداقل شرایط اولیه برای دعوت به مصاحبه [مشروط به ارائه مدارک معتبر حداقل یک مقاله پژوهشی چاپ شده مازاد]	۱۰/۳۰ - ساعت: ۹۵/۰۴/۲۳
	زهرا حقی	دانش آموخته	دارای حداقل شرایط اولیه برای دعوت به مصاحبه	مصاحبه برگزار شد
	فاطمه رضایت	دانش آموخته	دارای حداقل شرایط اولیه برای دعوت به مصاحبه	مصاحبه برگزار شد
	الهام محمدی	دانش آموخته	دارای حداقل شرایط اولیه برای دعوت به مصاحبه [مشروط به ارائه مدارک معتبر حداقل دو مقاله پژوهشی چاپ شده]	۱۰/۳۰ - ساعت: ۹۵/۰۴/۲۳
	افسانه محمودآبادی	دانش آموخته	فاقد شرایط: (۱) رشته کارشناسی ارشد (فقه و مبانی حقوق) غیر مرتبط با رشته مورد درخواست است؛ (۲) سنوات دانش آموختگی ۵ سال است. (بیشتر از ۲ سال)	-
کلام امامیه	محمد اصدق پور	دانشجو	فاقد شرایط: معدل مقطع کارشناسی کمتر از حد نصاب و غیر قابل جبران با امتیاز پژوهشی مازاد است.	-
	مهدیه محمدی	دانش آموخته	فاقد شرایط: سنوات دانش آموختگی ۴ سال است. (بیشتر از ۲ سال)	-
مدرسی معارف گرایش اخلاق اسلامی	اکرم فکری قمی	دانش آموخته	فاقد شرایط: (۱) شرایط تحصیل در رشته های مدرسی مورد نظر دفتر نهاد نمایندگی را ندارد. (۲) معدل مقطع کارشناسی کمتر از حد نصاب است.	-
	فاطمه گلشنی	دانش آموخته	فاقد شرایط: (۱) شرایط تحصیل در رشته های مدرسی مورد نظر دفتر نهاد نمایندگی را ندارد. (۲) معدل مقطع کارشناسی کمتر از حد نصاب است.	-

نشانی محل مصاحبه: قم، بلوار بانزده خرداد، چهارراه نوبهار، خیابان شهید نظری ثابت، بعداز شهرک جهاد، مؤسسه علمی فرهنگی دارالحدیث، ساختمان دانشگاه قرآن و حدیث، طبقه اول، اتاق ۲۴۰.